
 

RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 6.janvārī                                                                                                             Nr.1

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.48
„Par  groz ījumi  R ēzeknes  novada  pašvaldības  2009.gada  3.decembra saistošajos
noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem””
2. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  un  par  saistībām
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagastā
3. Par transportlīdzekļu noņemšanu no bilances Audriņu pagastā
4. Par ELFLA projekta „Veidojam ā iedzīvotāju pakalpojumu punkta paplašināšana
un  renovācija  ar  siltumenerģijas  zudumu  samazināšanu  un  apkures  sistēmas  maiņu”
aizdevuma kredīta maksājumu atlikšanu Sakstagala pagastā
5. Par koku ciršanu Žogotu un Kuļņevas kapsētu teritorij ā Ilzeskalna pagastā

6. Par ziņu anulēšanu par Nadeždas Rezgales deklarēto dzīvesvietu
7. Par ziņu anulēšanu par Igora Gorina deklarēto dzīvesvietu
8. Par ziņu anulēšanu par Viktorijas Orlovas, Oļega Orlova, Nadeždas Svikšas
un Vitālija Svikša deklarēto dzīvesvietu
9. Par ziņu anulēšanu par Nadeždas Afromejevas deklarēto dzīvesvietu

10. Par nosaukuma „Bites” apstiprināšanu īpašumam ar kadastra numuru 7896 005
0137 un adreses maiņu Vērēmu pagastā
11. Par nosaukuma „Kolna mojas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam
īpašumam Dricānu pagastā

12. Par adreses „Kraujas” piešķiršanu nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā
13. Par  adreses  “Liepu  kalns”  piešķiršanu  nekustamam īpašumam Griškānu
pagastā

14. Par adreses „Copmaņi” piešķiršanu nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā
15. Par adreses „Zelmeņi”  piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam
īpašumam Nautrēnu pagastā

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0300 platības precizēšanu un
zemes vienības sadali Silmalas pagastā

17. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0060, 6874 005 0061 zemes
platības un robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā
18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma „Salnas”
zemes vienībām Nautrēnu pagastā

19. Par Jakova Zaiceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7888 002 0088 Silmalas pagastā



20. Par Ivana Venčenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas līguma
noslēgšanu Silmalas pagastā
21. Par Marijas Kubata zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7876 001 1128 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
22. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem
7888 001 0165, 7888 003 0242, 7888 006 0166 Silmalas pagastā
23. Par zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Annai  Arbidānei  uz  zemes  vienību  ar
kadastra  apzīmējumu  7866  004  0138  un  pašvaldībai  piekrit īgās  zemes  vienības
izveidošanu Lendžu pagastā 
24. Par Arv īda Lapas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7870 007 0159 Maltas pagastā
25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājam Nagļu pagastā
26. Par nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Sakstagala pagastā
27. Par nekustamā īpašuma „Miera iela 13” sadali Čornajas pagastā
28. Par nekustamā īpašuma „Zilie ezeri 1” sadali Ozolaines pagastā
29. Par zemes lietojuma „Olūteņi” ar kadastra numuru 7866 003 0026 sadali Lendžu
pagastā
30. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Aleksandra  Kundikova
nekustamā  īpašuma  ar  kadastra  apzīmējumu  7856  001  1020  sadalīšanai  Griškānu
pagastā

31. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam īpašumam „L ūznavas
profesionālā vidusskola” Lūznavas pagastā

32.Par piekrišanu zemes iegūšanai Kirila Boldyreva īpašumā Feimaņu pagastā
33.Par piekrišanu zemes iegūšanai Sergeja Granovsky īpašumā Feimaņu pagastā

34. Par Viraudas ūdenstilpes nomas līguma laušanu ar SIA „EKO punktu”
35. Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Vandu Adejanovu Rikavas
pagastā
36. Par  2009.gada  2.janvāra  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar  Mariju  Strelkovu
Lūznavas pagastā
37. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Kozlovu Kaunatas pagastā
38. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar DZĪKS „Jupatovka” Grišk ānu pagastā
39. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Razgalu Nautrēnu pagastā
40. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Tihomirovu Pušas pagastā
41. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā
42. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Ivenkovu Ozolaines pagastā
43. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0218
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Rjabovski Nautrēnu pagastā
44. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Ivanovu Vērēmu pagastā
45. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Cvetkovu Vērēmu pagastā
46. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Gaiduli V ērēmu pagastā
47. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Skrimbli Vērēmu pagastā
48. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 17.decembra  lēmumā  „Par
Anatolija Grigorjeva atteikšanos no nomas tiesībām Maltas pagastā”

49.Par Andra Mortuk āna iemitināšanu pašvaldības dzīvoklī Lendžu pagastā
50. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tatjanai Makurei Lūznavas pagastā
51.Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jānim Spruktam Čornajas pagastā

52. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā
53. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Kononovam Strūžānu pagastā
54. Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Genādijam  Peršinam  Čornajas
pagastā
55. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Vestai Beinarovičai Maltas pagastā
56. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūžānu pagastā



57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā
58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Str ūžānu pagastā
59. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu  (neatliekami
sniedzamās palīdzības kārt ībā)
60. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
61. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)
62. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu
(neatliekami sniedzamās palīdzības kārt ībā)
63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārt ībā
64. Par  grozījumu  personu  reģistra,  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,
apstiprināšanu
65. Par zemju izslēgšanu no bilances Griškānu pagastā
66. Par  Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita,  Tisk ādu, Pušas, Sedzera un Černostes
ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
67. Par  Rāznas  ezera  zivju  tīklu  limitu  rezerv ēšanu  un  sadali  privāto  ūdeņu
īpašniekiem 2011.gadā
68. Par ārk ārt ējās situācijas izsludināšanu Rēzeknes novada teritorijā
69. Par deputātes Līvijas Plavinskas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds

Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns, Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja
Ingrīda Zelča

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
− Deputāti: Aivars Buharins, Pēteris Karacejevs, Voldemārs Silagaiļs – neierašanās iemesli

nav zināmi

1. §



Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.48 „Par
grozījumi R ēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem””
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un
sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu un  veselības  aizsardzības pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 6.janvāra saistošos noteikumus Nr.48 „Par
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12
„Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  sociālās  palīdzības  pabalstiem””  (saistošie  noteikumi
pievienoti).

2. §
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības

attīstības investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  14
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  SIA „Publisko & Privāto Partnerattiecību Pārvalde”  2010.gada izstrādāto
tehniski ekonomisko pamatojumu projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes
novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā”.

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:

Rādītāji LVL
Finansējums, kopā 303 880,40
Attiecināmām izmaksām,
t.sk.

251 140,82

     Pašvaldības finansējums 37 671,12
     Valsts budžeta finansējums
     ERAF finansējums 213 469,70
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 52 739,58

3. Apstiprināt  šādus investīciju projekta pasākumus (prioritāras investīciju  programmas
komponentes): 

Pasākums Veicamie uzdevumi
Ūdens daudzuma nodrošināšana Esošā artēziskā urbuma „Bērzgale”

rekonstrukcija 3,0l/sek, urbuma „Ciems
Bērzgale” tamponēšana

Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Esošo ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija –
1886 m

Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve - 737 m



Sadzīves kanalizācijas tīklu
rekonstrukcija

Sadzīves kanalizācijas  tīkla rekonstrukcija
– 1390 m

Jaunas kanalizācijas sūkņu stacijas
izbūve

Jaunas KSS stacijas izbūve 1,0m3/h

Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve –
1438 m, Jauna spiedvada izbūve - 115 m

Ūdens daudzuma nodrošināšana Esošā artēziskā urbuma „Bērzgale”
rekonstrukcija 3,0l/sek, urbuma „Ciems
Bērzgale” tamponēšana

4.  Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Bērzgales  pagasta
pārvaldes  ieguldījuma  daļu  Ls  37  671,12 (trīsdesmit  septiņi  tūkstoši  seši  simti
septiņdesmit viens lats 12 santīmi), kas sastāda 15 % no projekta kopējām attiecināmām
izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai Ls  213 469,70 (divi
simti trīspadsmit tūkstoši četri simti sešdesmit deviņi lati 70 santīmi).

5.  Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6.  Pievienotās  vērtības  nodokļa izmaksas  finansēt,  izmantojot  likuma „Par  pievienotās
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.

7.  Organizēt  investīciju  projekta  sagatavošanu  un  realizāciju,  nodrošināt  projektam
nepieciešamās informācijas  sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši  prasībām, kas tiek
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

3. §
Par transportl īdzekļu noņemšanu no bilances Audriņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Audriņu  pagasta
pārvaldes  2010.gada  8.decembra  ierosinājumu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
23.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā  ar transportlīdzekļu pilnīgu nolietojumu izslēgt no bilances Audriņu pagasta
pārvaldes turējumā esošus transportlīdzekļus:
1.1. mikroautobusu  VW  Transportieris,  reģistrācijas  Nr.  EJ  6260,  1993.gada

izlaidums.
1.2. vieglā automobiļa piekabi, reģistrācijas Nr. A 6871, 1998.gada izlaidums.

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldei veikt darbības transportlīdzekļu realizācijai, ievērojot
normatīvo aktu noteikumus.

4. §
Par ELFLA projekta „Veidojam ā iedzīvotāju pakalpojumu punkta paplašināšana un

renovācija ar siltumenerģijas zudumu samazināšanu un apkures sistēmas maiņu”
aizdevuma atmaksas termiņa pagarināšanu Sakstagala pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)



Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

lūgt  atļauju  Pašvaldības  aizņēmumu un  galvojumu  kontroles  un  pārraudzības  padomei
pagarināt  noslēgtā  aizdevuma  līguma  Nr.A2/1/09  613  atmaksas  termiņu  līdz  2011.gada
20.jūnijam.

5. §
Par koku ciršanu Žogotu un Kuļņevas kapsētu teritorij ā Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora  rīkojumu Nr. 3-6/368 izveidotās komisijas 2010.gada 24.novembra
aktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  14 balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Kuļņevas sāpju Dievmātes pareizticīgo draudzei veikt  5 koku (bērzi  5.gab.
apkārtmērs  25  cm,  augstums  –  15  m)  izciršanu,  kas  atrodas  uz  Kuļņevas  sāpju
Dievmātes pareizticīgo draudzei tiesiskajā valdījumā esošās zemes Rēzeknes novada
Ilzeskalna pagastā Žogotu kapsētā ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0138.

2. Kuļņevas  sāpju  Dievmātes  pareizticīgo  draudzei  veikt  sabiedriskās  apspriešanas
procedūru un saskaņošanu ar Valsts Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju  38
koku (bērzi 25 gab. apkārtmērs 35 cm, augstums – 16 m; priedes 4 gab. apkārtmērs
24 cm, augstums – 20 m; ozoli 3 gab. apkārtmērs 38 cm, augstums – 16 m; liepas 5
gab. apkārtmērs 25 cm, augstums – 15 m; egle 1 gab. apkārtmērs 24 cm, augstums –
10 m),  izciršanai,  kas  atrodas  uz  Kuļņevas  sāpju  Dievmātes  pareizticīgo  draudzei
tiesiskajā  valdījumā  esošās  zemes  Rēzeknes  novada  Ilzeskalna  pagastā  Kuļņevas
kapsētā  ar  kadastra  apzīmējumu  7858  005  0275,  atbilstoši  komisijas  2010.gada
24.novembra aktam.

3. Izsniegt Kuļņevas sāpju Dievmātes pareizticīgo draudzei koku ciršanas atļauju saskaņā
ar šī lēmuma 1.punktu.

4. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Rēzeknes  tiesu  namā
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās
dienas.

6. §
Par ziņu anulēšanu par Nadeždas Rezgales deklarēto dzīvesvietu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Leonīda  Kuznecova iesniegumu par  ziņu anulēšanu  par  Nadeždas  Rezgales
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas 2010.gada  23.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris



Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  ziņu  anulēšanu  par Nadeždas  Rezgales  deklarēto  dzīvesvietu
(lēmums pievienots).

7. §
Par ziņu anulēšanu par Igora Gorina deklarēto dzīvesvietu

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Eleonoras Gorinas iesniegumu par ziņu anulēšanu  par  Igora Gorina deklarēto
dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu  anulēšanu  par ziņu  anulēšanu  par Igora  Gorina  deklarēto
dzīvesvietu (lēmums pievienots).

8. §
Par ziņu anulēšanu par Viktorijas Orlovas, Oļega Orlova, Nadeždas Svikšas un Vitālija

Svikša deklarēto dzīvesvietu
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Pētera Orlova iesniegumu par  ziņu anulēšanu  par  Viktorijas  Orlovas, Oļega
Orlova, Nadeždas Svikšas un Vitālija Svikša deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  ziņu anulēšanu par ziņu anulēšanu par Viktorijas Orlovas, O ļega
Orlova, Nadeždas Svikšas un Vitālija Svikša deklarēto dzīvesvietu (lēmums pievienots).

9. §
Par ziņu anulēšanu par Nadeždas Afromejevas deklarēto dzīvesvietu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Aleksandra Piļugina iesniegumu par ziņu anulēšanu par Nadeždas Afromejevas
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas 2010.gada  23.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu  anulēšanu  par ziņu  anulēšanu  par Nadeždas  Afromejevas
deklarēto dzīvesvietu (lēmums pievienots).



10. §
Par nosaukuma „Bites” apstiprināšanu īpašumam ar kadastra numuru 7896 005 0137 un

adreses maiņu Vērēmu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  26.novembra
iesniegumu  Nr.2-04-L/1483 „Par informācijas sniegšanu” par īpašuma ar kadastra numuru 7896
005 0137 nosaukuma apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma „Bites”  apstiprināšanu  nekustamajam  īpašumam  ar
kadastra numuru 7896 005 0137 un adreses maiņu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

11. §
Par nosaukuma „Kolna mojas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam Dricānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Inetas  Lāces  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu nekustamam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nosaukuma „Kolna mojas”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
nekustamajam īpašumam Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

12. §
Par adreses „Kraujas” piešķiršanu nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Maksima  Aitova  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  zemesgabalam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses „Kraujas”  piešķiršanu  nekustamam īpašumam Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).



13. §
Par adreses „Liepu kalns” piešķiršanu nekustamam īpašumam Griškānu pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA  „Agromeliorators”  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  zemesgabalam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses „Liepu kalns” piešķiršanu nekustamam īpašumam Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par adreses „Copmaņi” piešķiršanu nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jura Glinska iesniegumu par  adreses piešķiršanu zemesgabalam, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses  „Copmaņi”  piešķiršanu nekustamam īpašumam Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par adreses „Zelmeņi” piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Pētera Kalneja pilnvarotās personas Aļonas Pjaseckas iesniegumu par  adreses
piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  adreses „Zelmeņi”  piešķiršanu  un  nosaukuma apstiprināšanu
nekustamajam īpašumam Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).



16. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0300 platības precizēšanu un

zemes vienības sadali Silmalas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Silmalas  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  platības  precizēšanu  un  zemes
vienības sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7888 004 0300  platības
precizēšanu un zemes vienības sadali Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0060, 6874 005 0061 zemes platības

un robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  27.oktobra
iesniegumu  Nr.2-04-L/1405 „Par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0060 un
6874 005 0061” par zemes vienību platības un robežu precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 14 balsīm par
(Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0060, 6874 005
0061 zemes platības un robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma „Salnas” zemes

vienībām Nautrēnu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  8.decembra
iesniegumu Nr.2-04-L/1530 „Par īpašumu „Salnas ar kadastra Nr.6874 004 0045” par nekustamā
īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  nekustamā  īpašuma  „Salnas”  zemes  vienībām,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,



Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma
„Salnas” zemes vienībām Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

19. §
Par Jakova Zaiceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7888 002 0088 Silmalas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jakova  Zaiceva  iesniegumu, par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Jakova Zaiceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0088 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par Ivana Vančenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas līguma

noslēgšanu Silmalas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Ivana Vančenko iesniegumu, par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes
nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  14 balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Ivana  Vančenko  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  un  zemes
nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par Marijas Kubatas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7876 001 1128 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Marijas  Kubatas  iesniegumu,  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales reģionālās
nodaļas informāciju par LZIR iekļautām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz
2010.gada  31.maijam nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu
īpašumā par samaksu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,



Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Marijas Kubatas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1128 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
(lēmums pievienots).

22. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888

001 0165, 7888 003 0242, 7888 006 0166 Silmalas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu, par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām ar  kadastra
apzīmējumiem 7888 001  0165,  7888  003  0242,  7888 006  0166  Silmalas pagastā (lēmums
pievienots).

23. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Arbidānei uz zemes vienību ar kadastra

apzīmējumu 7866 004 0138 un pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības izveidošanu
Lendžu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu, par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
Annai  Arbidānei  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7866  004  0138  un  pašvaldībai
piekritīgās zemes vienības izveidošanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Annai  Arbidānei  uz  zemes
vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  7866  004  0138  un  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  vienības
izveidošanu Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par Arv īda Lapas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7870 007 0159 Maltas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Arvīda  Lapsas  iesniegumu,  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu



pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Arv īda Lapas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7870 007 0159 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājam Nagļu pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto informāciju  „Par LZIR  iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā  esošajām zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijaim  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājam Nagļu pagastā
(lēmums pievienots).

26. §
Par nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Sakstagala pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Sergeja  Lušņikova  pilnvarotās  personas  Andra  Kozuļa  iesniegumu  par
nekustamā īpašuma „Ezermala” ar kadastra numuru 7886 001 0144 sadalīšanu divos īpašumos
un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 14 balsīm par
(Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Sakstagala pagastā (lēmums
pievienots).

27. §
Par nekustamā īpašuma „Miera iela 13” sadali Čornajas pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Vitālija  Lizunova  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Miera  iela  13”  ar
kadastra numuru 7846 007 0249 sadalīšanu divos īpašumos un jaunu nosaukuma „Vairogi 1”
piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,



tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam  Ernestam Klīdzējam jautājuma
izskatīšanā  un  balsošanā  nepiedaloties,  atklāti  balsojot,  13  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums,  Ivars  Igaunis,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,
Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Miera iela 13” sadali Čornajas pagastā (lēmums
pievienots).

28. §
Par nekustamā īpašuma „Zilie ezeri 1” sadali Ozolaines pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Oskara Skredeļa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Zilie ezeri 1” ar kadastra
numuru 7876 006 0122 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Zilie ezeri 1”  sadali Ozolaines pagastā (lēmums
pievienots).

29. §
Par zemes lietojuma „Olūteņi” ar kadastra numuru 7866 003 0026 sadali

Lendžu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jāņa Dekšņa  iesniegumu par  zemes lietojuma „Olūteņi” ar  kadastra numuru
7866 003 0026 sadali un nosaukuma piešķiršanu atdalītajai  zemes vienībai,   pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  14
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „Ol ūteņi” ar kadastra numuru 7866 003 0026
sadali Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

30. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aleksandra Kundikova

nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7856 001 1020 sadalīšanai 
Griškānu pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Aleksandra Kundikova iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar
kadastra  apzīmējumu  7856  001  1020  sadalīšanu  divās  daļās,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas



attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 14 balsīm par
(Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Aleksandra
Kundikova  nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7856 001 1020 sadalīšanai Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „L ūznavas

profesionālā vidusskola” Lūznavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA  „Preime”  2010.gada  29.decembrī  iesniegto  zemes  ierīcības  projektu
nekustamam  īpašumam  „Lūznavas  profesionālā  vidusskola”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„L ūznavas profesionālā vidusskola” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Kirila Boldyreva īpašumā Feimaņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Kirila  Boldyreva iesniegumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai Kirila  Boldyreva  īpašumā  Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

33. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Sergeja Granovsky īpašumā Feimaņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja  Granovsky iesniegumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  piekrišanu zemes iegūšanai Sergeja Granovsky  īpašumā  Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par Viraudas ūdenstilpes nomas līguma laušanu ar SIA „EKO punktu”

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  2001.gada
11.aprīļa Ūdenstilpes nomas līguma 30.punktu, 21.punktu, 23.punktu, Civillikuma 1587.pantu,
1828.pantu un 1834.pantu, ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) „EKO punkts’
2010.gada  1.decembra  iesniegumu  „Par  ūdenstilpes  nomas  līguma  laušanu”  un  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

Sakarā  ar  SIA  „EKO  punkts”  izteikto  priekšlikumu  par  2001.gada  11.aprīlī  starp
Mākoņkalna pagasta padomi un SIA „EKO punkts” noslēgtā Ūdenstilpes nomas līguma laušanu,
ņemot vērā, ka SIA „EKO punkts” nav veikusi saimniecisko darbību Viraudas ezerā 10 gadu
garumā un nav veikusi nomas maksas samaksu par laika periodu no 2001.gada līdz 2010.gadam,
kā arī  ņemot vērā  SIA „EKO punkts” 2010.gada 26.maijā  veikto maksājumu Ls 110,00, kas
ieskaitīts  nomas  maksas  parāda  palielinājuma  summas  maksājumā atbilstoši  Civillikuma
1834.pantam, kurš  nosaka,  ja  kāds samaksā  tikai  daļu no sava parāda,  tad viņa maksājumu
vispirms ieskaita vēl nenomaksātos procentos un tikai pēc tam palikušo atlikumu izlieto kapitāla
dzēšanai, ja vien kreditors nav bijis ar mieru pieņemt maksājumu tieši tikai uz kapitāla rēķinu un
par to kvitējis, vadoties no Civillikuma 1587.panta kas paredz, ka, tiesīgi noslēgts līgums uzliek
līdzējam pienākumu izpildīt apsolīto, un ne darījuma sevišķais smagums, ne arī vēlāk radušās
izpildīšanas grūtības nedod vienai  pusei  tiesību atkāpties no līguma,  kaut  arī  atlīdzinot  otrai
zaudējumus  un  Civillikuma  1828.panta,  kas  nosaka,  ja  izpildījuma  laiks  ir  noteikts,  tad
parādniekam tas  jāievēro,  negaidot  sevišķu kreditora  atgādinājumu,  bet  tāpat  arī  viņam nav
jāizpilda sava saistība agrāk, nekā pēc noliktā termiņa notecējuma,

1. Izbeigt ar 2010.gada 31.decembri 2001.gada 11.aprīlī starp Mākoņkalna pagasta padomi
un SIA „EKO punkts” noslēgto Ūdenstilpes nomas līgumu par Viraudas ezera nomu (vienošanās
projekts pievienots).
2. SIA „EKO punkts” nomas maksas parādu Ls  1100,00 un nenomaksāto nomas maksas
parāda palielinājumu Ls 9563,65 piedzīt tiesas ceļā.

35. §
Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Vandu Adejanovu 

Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vandas Adejanovas iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu uz zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7882 002 0405, pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas
2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 14 balsīm par
(Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  27.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar Vandu
Adejanovu Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par 2009.gada 2.janvāra zemes nomas līguma laušanu ar Mariju Strelkovu

 Lūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Marijas  Strelkovas iesniegumu  par  atteikšanos  no  zemes  ar  kadastra
apzīmējumu 7868 001 0228 un  zemes nomas līguma laušanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e
m j:

pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  2.janvāra  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar Mariju
Strelkovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Kozlovu Kaunatas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Svetlanas  Kozlovas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Kozlovu  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar DZĪKS „Jupatovka” Grišk ānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Dzīvokļu īpašnieku kooperatīvā sabiedrības „Jupatovka” valdes locekles Olgas
Jefimovas   iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar DZĪKS „Jupatovka” Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).



39. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Razgalu Nautrēnu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Imanta Razgala  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Imantu  Razgalu  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Tihomirovu Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Elitas  Tihomirovas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Tihomirovu Pušas pagastā
(lēmums pievienots).

41. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valda Zuja iesniegumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Valdi  Zuju  Pušas pagastā
(lēmums pievienots).

42. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Ivenkovu Ozolaines pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Ivana Ivenenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Ivanu  Ivenkovu  Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0218

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Rjabovski Nautrēnu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ivara Rjabovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876
006 0218 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Rjabovski  Nautrēnu pagastā
(lēmums pievienots).

44. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Ivanovu Vērēmu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ingas  Ivanovas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekrītošās  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Ivanovu  Vērēmu pagastā
(lēmums pievienots).

45. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Cvetkovu Vērēmu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas  Cvetkovas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekrītošās  zemes
iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 14 balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,



Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Cvetkovu  Vērēmu
pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Gaiduli V ērēmu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Viktora  Gaiduļa iesniegumu par  pašvaldībai  piekrītošās  zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Gaiduli Vērēmu pagastā
(lēmums pievienots).

47. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Skrimbli Vērēmu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Visvalda Skrimbļa iesniegumu par  pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Visvaldi  Skrimbli  Vērēmu
pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par Anatolija

Grigorjeva atteikšanos no nomas tiesībām Maltas pagastā”
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās  daļas  4.punktu,  Valsts  Zemes
Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 28.oktobra iesniegumu Nr. 2-04-L/1351 „Par
informācijas  precizēšanu”, ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot, 14  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes  2009.gada 17.decembra lēmumā „Par
Anatolija Grigorjeva atteikšanos no nomas tiesībām Maltas pagastā”, turpmāk tekstā – lēmumā,
(protokols Nr.17, 55.§): 

1. Grozīt lēmuma 2.punktu un izteikt šādā redakcijā: 



         „2.  Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0261 platību uz 3,3 ha
un ieskaitīt zemes reformas pabeigšanai.” 

2. Svītrot lēmuma 3.punktu.

49. §
Par Andra Mortuk āna iemitināšanu pašvaldības dzīvoklī Lendžu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Dainas Adijānes iesniegumu par  Andra Mortukāna iemitināšanu pašvaldības
dzīvoklī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 14 balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Andra  Mortuk āna  iemitināšanu  pašvaldības  dzīvoklī  Lendžu
pagastā (lēmums pievienots).

50. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tatjanai Makurei Lūznavas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Tatjanas Makures iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu  par dzīvojamās telpas izīrēšanu  Tatjanai Makurei  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).
2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei A.Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Tatjanu Makuri.

51. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jānim Spruktam Čornajas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Jāņa  Sprukta iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu  par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu  Jānim Spruktam
Čornajas pagastā (lēmums pievienots).



2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam iekļaut personu reģistrā pašvaldības
palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā  neatliekami  sniedzamās
palīdzības kārtībā.

52. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Irinas Hodovcevas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irinu Hodovcevu.

53. §
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Kononovam Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Aleksandra Kononova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Kononovam Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
sociālā dzīvokļa izīrēšanu ar Aleksandru Kononovu.

54. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Genādijam Peršinam 

Čornajas pagastā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Genādija Peršina iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.  decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,



Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas tiesību  atzīšanu  Genādijam
Peršinam Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Genādiju Peršinu  iekļaut personu
reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā neatliekami
sniedzamā kārtībā.

55. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Vestai Beinarovičai Maltas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Vestas Beinarovičas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.  decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Vestai Beinarovičai
Maltas pagastā (lēmums pievienots).

2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Vestu Beinaroviču personu reģistrā
pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā.

56. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”  11. panta otro daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.  decembra
priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot ar Antoņinu Igauni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa
Nr.  2 īri,  kas atrodas  Miera ielā  1,  Strūžānu pagastā,  Rēzeknes novadā,  noslēdzot
sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada
1.jūlijam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Antoņinu Igauni.

57. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.  panta  otro  daļu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.  decembra
priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris



Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot ar Daci Ežmali, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.
10 īri, kas atrodas Parka ielā 2, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā
dzīvokļa  īres  līgumu  uz  noteiktu  laiku  no  2011.gada  1.janvāra  līdz  2011.gada
1.jūlijam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Daci Ežmali.

58. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Str ūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”  11. panta otro daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  23.  decembra
priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot ar Ēriku Mazuri, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.
5 īri, kas atrodas Miera ielā 3, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā
dzīvokļa  īres  līgumu  uz  noteiktu  laiku  no  2011.gada  1.janvāra  līdz  2011.gada
1.jūlijam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Ēriku Mazuri.

59. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami
sniedzamās palīdzības kārt ībā)

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.punktu,  4.9.punktu  un  likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā”
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot
vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai -  „Stihisk ās nelaimes un avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots). 

60. §



Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 14 balsīm par
(Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

61. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu,  4.9.punktu  un  likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļu  jautājumu
risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo
daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada
23.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā” , iekļaujot Vestu Beinaroviču, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Preiļu novads,
ar kārtas Nr.18.

62. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami

sniedzamās palīdzības kārt ībā)
 (Ziņo: V.Silagaiļs)



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.punktu,  4.9.punktu  un  likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā”
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot
vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes un avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā esošā
dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji
sagruvusi  un  nav  atjaunojama”,  iekļaujot  Genādiju  Peršinu,  personas  kods,  deklarētā
dzīvesvieta Čornajas pagastā, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr. 8, un Jāni Spruktu , personas kods,
deklarētā dzīvesvieta Čornajas pagastā, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.9.

63. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārt ībā
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.10.21.punktu,  4.9.punktu un likuma „Par  palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  3  panta
pirmo daļu, 5.pantu,  6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.gada  23.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  14  balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu,
kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna
laika studiju programm ā”  (pielikums Nr.1 pievienots).

64. §
Par grozījumu personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”
1.7.punktu,  1.7.2.punktu  2.1.punktu,  4.1.punktu,  5.3.1.punktu,  likuma  „Par  sociālajiem
dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  4.panta  pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo
jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  14 balsīm par  (Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



apstiprināt  grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,  nosakot
sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots).

65. §
Par zemju noņemšanu no bilances Griškānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 4.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars  Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

izslēgt no Griškānu pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes - ar
kadastra apzīmējumiem:

Nr.p.k. Kadastra
numurs

Platība

(ha)

Uzskaites
vērt ība (Ls)

Piezīmes vai pamatojums

1. 7856 001 0193 1,57 228 reģistrēts īpašums, A.Cjunskis

2. 7856 003 0136 1,00 174 reģistrēts īpašums, J.Saukāns

3. 7856 005 0015 1,57 213 reģistrēts īpašums, A.Cjunskis

4. 7856 006 0075 2,28 933 galīgais lēmums, V.Abajeva, Ļ.Gorina

5. 7856 006 0109 1,3 627  mantojumā zeme, J.Kulikovska,
A.Laizāns, J.Laizāns

6. 7856 006 0151 0,25 1038 galīgais lēmums, L.Sjomkāne

7. 7856 001 0474 0,06 439 reģistrēts īpašums, O.Šamšura

8. 7856 0010485 0,06 557 reģistrēts īpašums, J.Bogdanovs

9. 7856 001 0665 0,06 400 galīgais lēmums, Vl.Išutins

10. 7856 006 0474 0,09 516 galīgais lēmums, A.Strogonovs

11. 7856 004 0281 0,10 2600 galīgais lēmums, P.Melnis

12. 7856 001 1003 1,2 240 atkārtojas Nr.171

13. 7856 006 0367 0,20 327 mantojumā zeme, L.Blisiņa, Vl.Tarvids

        Kopā: 9,74 8292

66. §
Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita, Tisk ādu, Pušas, Sedzera un Černostes ezeru



zivju t īklu limitu sadali komerciālajai zvejai un pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru
kabineta 2009.gada 30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada
11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu
un zvejas  tiesību izmantošanas  kārtību”  3.1.apakšpunktu,  4.1.punktu,  4.3.punktu  7.7.punktu,
62.punktu,  71.punktu  un  87.punktu,  Civillikuma  I  un II  pielikumiem,  ņemot  vērā  iepriekš
noslēgto rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to,
ka par attiecīgajiem zvejniekiem nav reģistrēti pārkāpumi 2010.gadā, kā arī ņemot vērā Pušas
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 23.decembra atzinumu (protokols
Nr.1, 1.§), Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 23.decembra
atzinumu  (protokols  Nr.1,  1.§),  Sedzera  ezera  rūpnieciskās  zvejas  limitu  sadales  komisijas
2010.gada  23.decembra  atzinumu (protokols  Nr.1,  1.§),  Černostes  ezera  rūpnieciskās  zvejas
limitu sadales komisijas 2010.gada 23.decembra atzinumu (protokols Nr.1,  1.§), un Jūras un
iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 30.decembra informāciju un Rēzeknes novada pašvaldības
Pušas  un  Lendžu  pagastu  pārvalžu iesniegto  informāciju,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

1. Iedalīt individuālajam komersantam „Sivolma” komerciālajai zvejai 2011.gadā 2 tonnas
trīsuļodu kāpuru no kopējā Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita.

2. Iedalīt  pašpatēriņa  zvejai  2011.gadā  no  Tiskādu  ezera  zivju  tīkla  limita  -  Jurijam
Vlasovam – 50 m.

3. Iedalīt  zemnieku  saimniecībai  „Kristceļi”  komerciālajai  zvejai  2011.gadā  no  kopējā
Pušas ezera zivju tīklu limita 1000 metri.

4. Iedalīt šādu Pušas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
4.1. Viktoram Afanasjevam - 50 m;
4.2. Jānim Laimonim Žvīguram - 50 m.

5. Iedalīt šādu Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā:
5.1. Rutai Rancānei - 30 m;

5.2. Manetai Anševicai - 30 m.
6. Iedalīt pašpatēriņa zvejai 2011.gadā no Černostes ezera zivju tīklu limitu – Grigorijam

Zinovjevam – 50 m.
7. Nomas maksas maksājumu samaksu 2011.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem

veikt divās daļās:
7.1. pirmo maksājumu ½ no kopējās summas – līdz 2011.gada 30.janvārim;
7.2. otro maksājumu ½ no kopējās summas – līdz 2011.gada 30.jūnijam.

67. §
Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezerv ēšanu un sadali privāto ūdeņu 

īpašniekiem 2011.gadā 
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma  7.panta  sesto  daļu,  Latvijas  Republikas  Ministru  kabineta  2009.gada  11.augusta
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par  zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos”  11.punktu,
16.punktu,  17.punktu,  21.punktu,  Ministru  kabineta 2009.gada 11.augusta  noteikumu Nr.918



„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas
kārtību”  89.punktu  un  2.pielikumu,  Latvijas  Republikas  Ministru  kabineta  2009.gada
30.novembra  noteikumu  Nr.1374  „Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  limitiem  un  to
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumu, Civillikuma I pielikumu, ņemot vērā Rāznas
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 23.decembra atzinumu (protokols
Nr.1, 1.§) un Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 30.decembra informāciju, Rēzeknes
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Rezervēt privāto ūdeņu īpašniekiem šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu:
1.1. Ērikam Masteiko – 340 m;
1.2. Osvalds Svilānam – 340 m.

2. Iedalīt šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu privāto ūdeņu īpašniekiem 2011.gadā: 
2.1. Ērikam Masteiko – 340 m;
2.2. Osvalds Svilānam – 340 m.

3. Privāto ūdeņu īpašniekiem maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo
ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada
11.augusta  noteikumu  Nr.918  „Noteikumi  par  ūdenstilpju  un  rūpnieciskās  zvejas
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā  noteikto maksas
apmēru.

68. §
Par ārk ārt ējās situācijas izsludināšanu Rēzeknes novada teritorijā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  Civilās
aizsardzības  likuma”  3.panta  trešo  daļu,  ņemot  vērā  Rēzeknes  novada  un  Viļānu  novada
apvienotās  civilās  aizsardzības  komisijas  2010.gada  6.janvāra  priekšlikumu  par  ārkārtējās
situācijas izsludināšanu Rēzeknes novada teritorijā, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Lai  veiktu  neatliekamus  pasākumus,  novērstu  dabas  katastrofas  radītās  sekas  un
sniegtu  palīdzību  iedzīvotājiem,  izsludināt  ārkārtējo  situāciju  Rēzeknes  novada
teritorijā. 

2. Ārkārtējās situācijas  vadību uzdot Rēzeknes novada un Viļānu novada apvienotās
civilās aizsardzības komisijai.

3. Sakarā ar izsludināto ārkārtējo situāciju Rēzeknes novada teritorijā, finansēt pagasta
pārvaldes, piešķirot no pamatbudžeta līdzekļiem Ls 36 002,00, pašvaldības autoceļu
uzturēšanai ziemas periodā, lai nodrošinātu operatīvo dienestu transportu netraucētu
pārvietošanos.

69. §
Par deputātes Līvijas Plavinskas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  uz
„Republikas  pilsētas domes un  novada domes deputāta statusa likuma” 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 3.panta ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputātes Līvijas Plavinskas



2010.gada 3.janvāra iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu sakarā ar iecelšanu Rēzeknes
novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amatā, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds  Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

izbeigt Rēzeknes novada domes deputātes L īvijas Plavinskas pilnvaras pirms termiņa. 

Sēde slēgta 16.00

Sēdes vadītājs       M.Švarcs    07.01.2011.

Protokoliste        I.Turka      07.01.2011.


